

Big data deal ja tuskapääoma

It-alan vanhempainyhdistys” CxO mentor sem-pauttelee tietohallinto- ja yritysjohtoväkeä eri tee-moilla tiuhahkosti. Aiheet vaihtelevat. Kun Ineon **Reijo Seppänen** oli päättänyt Finlandia-talon tapahtuman puheenvuoronsa perustiedon eli masterdatan hoivaamisesta, putosi saliin harvi-naislaatuinen hiljaisuus. Juuri kukaan ei osannut kysyä oikein mitään. Miksi?

Siksi, että nyt kun tiedonvarjeluun perusteista on vihdo-in alettu puhua, koko käsitteistöä on puitu lähinnä yhtenä mas-siivisena möykkynä. Mutta kuten elämässä yleensä ja tällä it-oksalla erityisesti, paholainen asuu yksityiskohdissa. Ja tällä-kin haaralla niitä riittää. Jos, ja kun, Seppästä on uskominen. On ihan selvää, että perustiedosta pitää huolehtia. Niinpä tie-donvartijoiden varusväki tuokin koko alalle taas uuden mer-kittävän fragmentin, joka seuraavat kymmenen vuotta on vain siihen vihkiytyneen munkkikuoron latinaa.

Tietopääoma lisää tuskapääomaa.

Tätä mutkikkuuden teemaa sivusi myös **Yrjö Benson**. Valtion it-johtajuudesta sapatoiva mies on vaihteeksi puolustusministeriön erityistehtävissä. Hän vertaili mainitussa konventissa it-, laivan- ja talonrakennuksen histo-riaa. Taloja on tehty vähintään 5000, laivoja ainakin 2000 mutta it-varustuksia surkeat 50 vuotta. Jos tästä jotakin evo-luutiota johtaisi, niin Kansallinen terveystarkisto valmistuu noin kolmannen jumalan virkakaudella nykyisestä lukien.

Jos hyvin sattuu.

Sermikaveri kävi yhtenä iltana HP:lla kylässä. Kuuma peruna toimittajatapaamisessa olivat jätin monituiset hyödykkeet vähän kaikille, tirkisteltävinä muun muas-sa yhtiön omaa käyttöjärjestelmää syövät taulutietokoneet.

Seuraavana aamuna luettiin silmät tapilla uutisia maail-malta. WebOS lahtipenkkiin, koko pc-toimi vähän arvoituk-selliseen välitilaan.

Niin muuttuu maailma, koska apteekkari-**Leksalla** on muunlaiset menestystropit takataskussansa. Jos on.

Vain kerran aiemmin on yhtä merkittävä muutos it-alalla tehty tätäkin nopeammin. 90-luvun alussa surmankierteeseen ajautuneen IBM:n ruoriin hankittu **Lou Gerstner** hommautti alkoholin takaisin yhtiön suihkujetteihin erään välilaskun aikana. Tulokset ovat kaikkien tiedossa, ja niitä HP:kin nyt apinoi. Jetit tosin taidettiin myydä **Carly Fiori-nan** jättövanassa.

Mutta onhan talossa näyttöä saksalaisen johdon onnistu-misesta, vähän aikaa. **Eckhard Pfeiffer** teki Compaqista pc-jättiläisen hintasodalla, joka aikanaan suisti sen HP:n syliin.



*Devil lives
in details.”*

